students 
graduating 
in minimum 
stipulated 
time 

No. of 
students 
placed 
through 
campus 
placement 

Median 
salary of 
placed 
graduate s 
(Amount in 
Rs.) 

No. of 
students 
selected 
for 
Higher 
Studies 

275 (2023-24) 15 (2022-23) 69 105 180000 
(One Lakh 
Eighty 
Thousand) 

2 

(2023-24) 268 (2024-25) 9 (2023-24)   178 96    180000 
(One Lakh 
Eighty 
Thousand 

2 

(2024-25) 365   (2025-26) 9 (2024-25) 178  96 180000 
(One Lakh 
Eighty 
Thousand 

2 

(2025-26) 423 (2025-26) 200 176 180000 
(One Lakh 
Eighty 
Thousand 

2 

(2022-23) 

OC    52.33 87  
BC 84.67     89 

MBC 87  88 
SC 81 80 
ST - - - 

Fee                                    : Management Rs.80000; Govt. Rs. 50000 
Placement Facilities         : Available 
Campus placement in last three years with minimum salary, max.